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Zapachowa zawieszka do szafy dla
niego inspirowane - Invictus – Paco
Raba*ne

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy GLZ724

Opis produktu

Zapachowa Zawieszka Do Szafy Dla Niego 724
Zapachowa zawieszka do szafy& to powoli uwalniany orzeźwiający, drzewno-wodny aromat, który wspaniale wypełni nie
tylko powierzchnię Twojej garderoby. Zawieszka doskonale sprawdza się do użytku w pokoju, szatni, szafce na obuwie, czy
podczas podróży w bagażu. Wystarczy zawiesić produkt w wybranym miejscu lub po prostu wsunąć go między ubrania.
Podczas projektowania zawieszki zadbaliśmy o jej niebanalny design, dzięki temu koresponduje z aktualnymi trendami i
wpisuje się w gusta mężczyzn. Produkt posiada komfortowy kształt, który sprawia, że możesz wygodnie i szybko umieścić go
tam, gdzie potrzebujesz i cieszyć się świeżym zapachem.& 

Dba o dobry nastrój i pobudza zmysły
Aromatyczna zawieszka do szafy& charakteryzuje się energetyzującym, drzewno-wodnym zapachem& męskich
perfum.& Wystarczy, że otworzysz szafę lub torbę treningową, a od razu poczujesz powiew krystalicznej świeżości.& 

Perfumy Glantier 724 Drzewno-Wodne& to esencja orzeźwiających& nut morskich, soczystego& grejpfruta& i
eterycznego& liścia laurowego, która tworzy przepis na męski zapach zwycięstwa. Nieprzemijająca świeżość i tajemniczy
orientalny charakter tej kompozycji zapachowej dodaje siły, aby stać się niezwyciężonym bohaterem każdej sytuacji.

Powiew pozytywnej energii zapewniają chłodzące& nuty morskie& w połączeniu z soczystą& mandarynką& i cytrusowym& 
grejpfrutem. Po chwili wyłania się spokojne serce zapachu, złożone z ponętnego& jaśminu& i aromatycznego& liścia
laurowego, które przenosi do świata odprężenia. Bazę tworzy pikantna& paczula, egzotyczna& ambra& i balsamiczne& 
drzewo gwajakowe, które nadają wyrazistego akcentu kompozycji.

Zapachowa Zawieszka Do Szafy Dla Niego 724& to oryginalny i praktyczny dodatek dla każdego, kto lubi otaczać się
pięknymi zapachami. Zadbaj o swój dobry nastrój i pozytywną energię codziennie.
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